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FINNMARK ORIENTERINGSKRETS ÅRSBERETNING 2009 
 
 
1. Finnmark o-krets tillitsvalgte. 
Finnmark orienteringskrets har i tingperioden hatt følgende tillitsvalgte og 
sammensetning av styre og komiteer som følger: 
 
Kretsstyre: 
Leder:                Harald Frost   Alta o-lag. 
Nestleder:          Harald Bredesen  Neverfjord I.L. 
Styremedlem:    Kristin Tørum  Alta o-lag  
     Lars Mauritzen  Vadsø skiklubb 
                           Espen T.Aarnes  Pasvik Hauk 
1.Varamedlem   Eilif Noste   I.L.Ilar 
2.Varamedlem   Bente Lill Lukkassen Sandnes IL 
 
Tingvalgte komiteer: 
Valgkomite 
Leder:                 Svein Ingebrigtsen   Pasvik Hauk 
                            Berit Frost               Alta o-lag 
                            Lars Mauritzen         Vadsø skiklubb 
 
Revisor:              Nils Erlandsen           Pasvik Hauk 
 
2. Ansatte 
Finnmark idrettskrets ved Solveig Johannessen har vært regnskapsfører for kretsen i 
2009. 
 
3. Representasjon 
Trine Sæternes har vært kretsens hovedløpskoordinator, som er et av NOF’s 
satsingsprosjekter for å øke deltakelsen til Hovedløpet og o-landsleiren. 
 
Kristin Tørum har representert kretsen på kretsledermøte 6. november på Hell utenfor 
Trondheim. 7-8.november ble NOF’s storsamling og orienteringsgalla også arrangert 
på Hell. Der deltok Kristin Tørum, Trine Sæternes som hovedløpskoordinator og 
Espen Tangen Aarnes.  
 
Kristin Tørum har deltatt på Nord-Norsk kretsledermøte i Sørreisa under Nord norsk 
mesterskap.  
 
Lars Mauritzsen var kretsen representant i juryen under Midnattsolgaloppen i Bodø.  
 
4. Kretsens virksomhet  
Billefjord IL har meldt seg ut av FiOK. 
 
Kretsen har fått forespørsel om å hjelpe til med å lage et o-kart i Kjøllefjord i regi av 
IL Nordkyn. 
 
De mest aktive lagene i kretsen er de samme som tidligere. Det er imidlertid verd å 
merke seg at Laksefjord IL hvert år deltar på enkelte løp i kretsen. Når det nå blir 
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laget et nytt kart i Kjøllefjord, er det å håpe at det på noe sikt kan utvikles et større 
miljø på Nordkyn. 
 
Kretsens nyvinning i år er etablering av ungdomstrøyer for klassene H /D 13-14, og 
H/D 15-16. Prøveåret synes å ha vært vellykket, og kanskje etter noe regeljustering er 
det å håpe at det kan bli et permanent innslag som kan føre til økt reising og 
deltakelse på løpene i øst og vest. Det er sågar luftet forslag om å innføre tilsvarende 
for eldre klasser. 
 
Finnmarkslaget i orientering, for ungdom som ønsker å satse mer målrettet på 
orientering, ble etablert i 2008 og er videreført i 2009. Dette er kanskje det viktigste 
tiltaket som nå foregår og gruppen er på rundt 10 løpere. Espen Tangen Aarnes er 
trener og organisator for gruppen og nedlegger et stort arbeid. Med bosted i øst er det 
naturlig at oppfølgingen er best her, men vi får håpe at det fremover skal finnes 
ordninger som gjør at også løpere i vest kan bli trukket med. 
 
I 2008 arrangerte Alta o-lag og Neverfjord IL et meget vellykket NNM i orientering i 
Alta med ca 220 deltakere. Nå er det bestemt at klubbene i Sør-Varanger skal 
arrangere NNM i 2011. Med nytt kart i Svanvik og stort pågangsmot, blir dette sikkert 
også et vellykket arrangement som vil prege mye av arbeidet i 2010. 
 
Kretsen har ikke greid å endre tendensen med at få ønsker å reise øst/vest. Dette gjør 
at deltakelsen i de ulike KM, bærer preg av at det er løpere fra arrangementsområde 
som får langt de fleste KM-mesterne. Det gjør også at deltakertallet er nokså konstant. 
Det er også påfallende at det er flere deltakere på lokale treningsløp enn på KM. 
Potensialet ligger der, bare vi får avmytifisert at KM skal være så alvorlig. Det 
primære er at det skal være moro også å delta på KM. Vi bør ha tid til å bruke en helg 
på våren og en på høsten til å styrke o-miljøet i Finnmark. 
 
Trine Sæternes fra Sandnes IL har overtatt den viktige oppgaven som kretsens 
Hovedløpskoordinator og har vist at hun ønsker å utvikle dette prosjektet i Finnmark 
slik at vi skal få med flere løpere i aldersgruppen 14 til 16 år i Hovedløpet og på o-
landsleiren. Kretsen bør fremover diskutere de økonomiske rammene og 
retningslinjene for satsingen fremover. Det hadde vært ønskelig med mer enn 3 
deltakere i 2009. Det vises til egen rapport vedlagt denne årsmeldingen. 
 
REKRUTTERING 
Skolesprinten har i år blitt arrangert av Kirkenes IF, Neverfjord IL og Alta o-lag. 
Ca 500 var med på KIF’s arrangementer for 3 skoler. 
Ca 700 deltagere på Alta o-lags arrangement med elever fra 7 skoler.  
Ca 38 deltakere deltakere på Neverfjord Ils arrangement for 3 skoler. 
 
Kirkenes IF har arrangert 3 skolesprinter for ca 500 elever. De har også hatt 2 Finn 
Frem Dager, et arrangement på våren og et på høsten, med totalt ca 150 deltakere. 
 
KIF har fortsatt sin flotte virksomhet som de fikk utmerkelse for på o-gallaen i 2008. 
Det har vært ukentlige treninger i vårsesongen i samarbeid med Sandnes IL og Pasvik 
Hauk, deriblant nærløp, sykkel-o og o-sprinter.  
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Sandnes I.L har hatt ukentlige treninger i sesongen, spesielt tilrettelagt for gruppen 
13-19 år. 3 av disse er særlig aktive og har deltatt på hovedløp og o-landsleir, NNM 
og barentskamt samt på treningsleir på Kongsberg i mai. Klubben har et godt 
samarbeid med KIF og PH om kart, utstyr og arrangement. 
 
IL Ilar har hatt nybegynnerkurs 24.mai og 3.juni med 15 deltakere i aldersgruppen 5- 
14 år. 
 
Pasvik Hauk har avviklet 2 kvelder med orientering for allidretten på Svanvik. Det 
var 13 deltakere hver kveld. Ukentlige treninger sammen med SIL og KIF. 
 
Alta o- lag har i samarbeid med Høgskolen i Finnmark arrangert Skolesprinten for 
elever 5-7.klasse, en dag. Ca 700 elever deltok fra 7 ulike skoler.   
O-laget har satt opp en FINN-frem dag, men dette har ikke gitt særlig oppslutning. 
 
Det har ikke vært arrangert nybegynneropplæring, men det er oppfordret til at 
rekrutter og yngre løpere får veiledning av erfarne løpere på treningsløpene. Erfarne 
løpere starter en ½ time senere enn de yngres oppmøte. 
 
I tillegg har det vært arrangert  fellestreninger for utøvere med litt erfaring eller de fra 
12 år og oppover, en gang pr uke i vårsesongen, totalt 6 treninger. 
 
Neverfjord  IL har faste treninger hver uke fra januar som omfatter o-teknikk, styrke, 
kondisjon, ballspill og moro. Treningsgruppa er for de over 10 år, og det er ca 8 som 
deltar fast. 
 
Laksefjord IL skikvelder og turer med fokus på orientering. Før deltakelse i kretsløp 
på våren ble grunnleggende kart- og løpsforståelse gjennomgått. 
 
TURORIENTERING 
Kretsen ser på dette tilbudet som rekruttering til den aktive idretten. 
Det er et viktig tilbud til de som ønsker å komme ut i skog og mark. 
Turorientering har vært gjennomført av:  
 
IL Ilar: 18 solgte konvolutter +17 ekstra kort, nesten en dobling fra 2008. 
Vadsø skiklubb: 45 solgte konvolutter, en dobling fra 2008. 
Kirkenes IF: 114 solgte konvolutter, en nedgang på 34 fra 2008 som skyldes at HV-
18 er blitt nedlagt. Det ble også solgt 20 ekstra klippekort. 
Alta o- lag: 66 solgte konvolutter og 27 ekstra registreringskort. 25 av disse ble levert 
inn.  
Neverfjord IL har solgt 20 konvolutter. 
 
Treningstilbud for ungdom 
Kretsen har videreført satsingen med et Finnmarkslag i orientering med. Det har vært 
12 deltagere på en samling i Nesseby på våren i forbindelse med Varanger 2-dagers. 
Espen Tangen Aarnes har vært trener, og han gjennomførte også en samling med 3 
deltakere på Kongsberg tidlig på våren. Det har ikke vært treningssamling i vest i år. 
Innføring av ungdomstrøyene gjorde at det ble større engasjement, og det er så avgjort 
grunnlag for at det positive ungdomsmiljøet skal utvikles videre. 
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Kurs 
Kretsen har ikke avholdt noen felles interne kurs, men KIF har avholdt et lite O-cad 
kurs i Sør-Varanger. Espen Tangen Aarnes (Pasvik Hauk) og Fred Inge Eilertsen 
(Kirkenes IF) har imidlertid deltatt på et trener-1 kurs i orientering i Tromsø. Dette er 
svært positivt for kretsen. 
 
Barentssamarbeidet 
Russland påtok seg å arrangere Barentskamp i Apatity 5-6.september i år, Amund 
Beitnes var koordinator og utmerket reiseleder for en gruppe på 29 løpere fra Nord-
Norge, hvorav hele 15 løpere var fra Finnmark. Av disse var 7 på barentslaget som 
talte i nasjonskampen. Dette var Frank Fiskebeck, Audun Jerijervi Strøm, Hågen 
Fiskebeck Jerijervi og Jørgen Sæternes Ulvang, alle fra Sandnes IL samt Amund 
Beitnes og Mari Bergsvåg fra Pasvik Hauk samt Vigdis Holom fra Alta o-lag. Jørgen, 
Hågen og Audun konkurrerte med løpere eldre enn seg, opp til 18 år, men gjorde det 
likevel meget bra. Se resultater nedenfor. Russland vant foran Norge og Finland. 
Turen var meget vellykket og tok nærmere 4 dager.  
 

5. Resultater 
 
KM-lang Arr: Kirkenes IF. 22.august 2009, 49 deltagere hvorav 35 
fra FiOK 
Kretsmestere: 
D 13-14   Cate Sibbern Ryen,  Sandnes IL 
D 21    Bente Lill Lukassen,  Sandnes IL 
D 35   Trine Sæternes,   Sandnes IL 
D 45    Eva Jerijervi,   Sandnes IL 
D 55    Lisbeth Jorbru,  Sandnes IL 
D 65  Anne-Karin Gade-Lundlie, Kirkenes IF 
H 13-14   Hågen Fiskebesk,   Sandnes IL  
H 15-16  Audun Gade-Lundlie,  Kirkenes IF  
H 21    Espen Aarnes,   IL Pasvik Hauk  
H 35   Kurt Våga,   Sandnes IL  
H 45  Jan Helge Strøm,   Sandnes IL  
H 70   Lars Mauritzsen,  Vadsø sk.kl 
H 75  Aasmund Rognmo,  Sandnes IL  
 

KM-stafett 4 etapper Arr Sandnes IL 23.august 2009,  10 lag deltok 
Kretsmestere: 
D 13-16 / 45- Neverfjord IL, Silje Sørnes og Kine Svendsen 
D 13-  Sandnes IL,   Bente Lill Lukassen og Trine Sæternes 
H 13-16 / 50-  Sandnes IL, Audun Jerijervi Strøm og Hågen Fiskebeck Jerijervi 
H 13-  Sandnes IL, Frank Fiskebeck og Jan Helge Strøm 
 

KM-mellom Arr. Alta o-lag 12.september 2009, 38 deltager 
Kretsmestere: 
D13-16  Kine Svendsen,  Neverfjord IL  
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D 17   Bente Røkenes,  Alta o-lag  
D 50   Andi Weydahl,  Alta o-lag 
D 65  Aina Mauritzsen,  Vadsø sk.kl  
H 13-16  Hågen Fiskebeck Jerijervi, Sandnes IL 
H 17   Thomas H Frost,  Alta o-lag  
H 50   Terje Ryeng,   Sandnes IL 
H 65  Rolf A Pedersen,  Alta o-lag 
 

Km Ultralang Arr. Alta o-lag, 13.september 2009, 34 deltagere  
Kretsmestere: 
D 13-14 Silje Sørnes,   Neverfjord IL 
D 15-16 Ida Helene R Tapio,  Alta o-lag 
D 21   Tine Klevstad Jacobsen, Alta o-lag  
D 35   Bente Røkenes,  Alta o-lag  
D 55   Mai Britt Helgesen,  Alta o-lag   
D 60   Berit Ø Frost,   Alta o-lag  
H 13-14  Hågen Fiskebck Jerijervi, Sandnes IL  
H 15-16  Håkon Sørnes,   Neverfjord IL  
H 21   Thomas H Frost,   Alta o-lag  
H 35   Helge CHR Pedersen,  Alta o-lag  
H 45   Jan Helge Strøm,  Sandnes IL  
H 65   Eilif Noste,   IL Ilar  
H 70   Rolf A Pedersen,  Alta o-lag 
 
 

NNM, 14-16.august 2009, arr. OK Silsand, Mellombygd OL og 
Sørreisa OL 
 
Finnmark o-krets hadde totalt med 27 deltakere på årets NNM, hvorav 16 fra Alta o-
lag, 5 fra Neverfjord IL, 5 fra Sandnes IL og en fra Pasvik Hauk. 
 
De beste resultatene av løpere fra Finnmark: 
 
Sprint: 14 august 2009  
D13-14  Kine Svendsen,   Neverfjord IL,  nr 6 
D 15-16 Henriette H Mikkelsen, Alta o-lag,  nr 5 
D 35   Trine Sæternes,  Sandnes IL,  nr 7 
D 45   Nina Heitmann,  Alta o-lag,  sølv 
H 13-14  Hågen Fiskebesk Jerijervi, Sandnes IL,  gull 
H15-16  Håkon Sørnes,   Neverfjord IL,  nr 11 
  Jørgen Sæternes Ulvang, Sandnes IL,  nr 12 
H17-20 Ove Bjørknes,   Alta o-lag,  gull   
H 21   Thomas H Frost,  Alta o-lag,  nr 4 
  Amund Beitnes,  Pasvik Hauk,  nr 6 
H 35  Frank Fiskebeck,  Sandnes IL,  nr 9 
H 45  Jan Helge Strøm,  Sandnes IL,  nr 5 
H 65   Rolf Arvid Pedersen,   Alta o-lag   bronse 
 
Langdistanse: 15 august 2009 
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D 13-14 Kine Svendsen,  Neverfjord IL,  nr 5 
  Silje Sørnes,   Neverfjord IL,  nr 6 
D 15-16 Henriette H Mikkelsen, Alta o-lag,  nr 5 
D 40  Trine Sæternes,  Sandnes Il   bronse 
D 45   Nina Heitmann,  Alta o-lag,  nr 5 
H13-14 Vebjørn H Mikkelsen, Alta o-lag,  bronse 
  Marius Witte,   Alta o-lag,  nr 8  
H15-16 Jørgen Sæternes Ulvang, Sandnes IL,  sølv 
H17-18 Ove Bjørknes,   Alta o-lag,  sølv  
H 21  Thomas H Frost,  Alta o-lag,  nr 4 
   Amund Beitnes,  Pasvik Hauk,  nr 6 
H 70  Rolf Arvid Pedersen,   Alta o-lag  sølv 
 
Stafett: 17 august 2009 
D 13-16 Neverfjord IL, Silje Sørnes og Kine Svendsen,      nr 5 
H 13-16 Sandnes IL, Jørgen Sæternes Ulvang og Hågen Fiskebeck Jerijervi,   
    gull 
  Alta o-lag Marius Witte og Vebjørn H Mikkelsen, nr 5 
H 15  Alta o-lag Ove Bjørknes, Thomas H Frost og Andreas Westgaard,  
    nr 12 
 

Hovedløpet 14-16 år: Arr. Konnerud IL 8-9 august 2009  
Følgende var med på Hovedløpet og o-landsleiren:  
Hågen Fiskebeck Jerijervi (H 14), Jørgen Sæternes Ulvang (H 15) og  Audun Jerijervi 
Strøm (H 16), alle fra Sandnes IL. Hovedløpet bestod av sprint og langdistanse. Beste 
plassering oppnådde Hågen Fiskebeck Jerijervi med en 33.plass i sprint.  
Trine Sæternes var kretsens leder. 
  

Barentsmesterskap i Apatity 5-6 september 2009 
Kretsen hadde fått med 7 løpere på det Nord-Norske laget. Det var: 
 
       Langdistanse Mellomdistanse 
M 18:  Jørgen Sæternes Ulvang, Sandnes IL        nr 1     nr 4 
 Audun Strøm Jerijervi, Sandnes IL        nr 3     nr 3 
 Hågen Fiskebeck Jerijervi, Sandnes IL        nr 4    nr 2 
M 21: Amund Beitnes,  Pasvik Hauk        nr 6     nr 7 
 Frank O Fiskebeck,  Sandnes IL        nr 10   nr 17 
W 21: Vigdis Holom,  Alta o-lag        nr 6   nr 2 
 Mari Bergsvåg  Pasvik Hauk        nr 15  nr 4 
 
Som man ser var det meget solid løping på kretsens løpere. 
 
I tillegg deltok 6 andre løpere i mesterskapet. Blant disse ble Jan Helge Strøm nr 5 og 
Torbjørn Balk nr 10, begge fra Sandnes IL på mellomdistansen. Bente Lill Lukassen, 
Sandnes IL ble nr 11 på mellomdistansen og nr 9 på langdistansen. Ellers deltok Eilif 
Noste, IL Ilar, Kurt Våga og Eva Jerijervi, begge fra Sandnes IL. 
 

Annet: 
Kretsen hadde ingen deltakere i junior eller senior NM i år. 
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I veteran WC deltok Rolf Pedersen fra Alta o-lag. Han deltok også i O-festivalen 26-
27 juni. 
 
I Midnattsolgaloppen som i år ble arrangert i Bodø området 4-7 juli var kretsen 
representert med 4 løpere. Amund Beitnes fra Pasvik Hauk samt Bente, Arild og 
Sigurd Røkenes fra Alta o-lag. 
 
I svensk 5-dagers O-ringen deltok Jørgen Sæternes Ulvang og Trine Sæternes fra 
Sandnes IL. 
 

6. Øvrige konkurransetilbud i kretsen 2009 har hatt følgende antall 
starter: 
 
LØP arrangør -16 17- småtroll 
Alta 2-dager’s Alta o-lag 74 78 24 

Varanger 2-dager’s Vadsø skikl. 44 34 3 
Midtsommersprinten SIL  40 totalt  

Myggsprinten 2-
dager’s 

SIL ,Pasvik 
Hauk 

14 48  

Tunstadløpet  KIF 6 52  
Prof.drøvel’s 
minneløp  

Neverfjord 8 5 43 i  
Minidrøvel 

Blodsmaken Alta o-lag  67 totalt  
 
 
TRENINGSLØP 
Klubbene har hatt følgende treningsløp: 
Sør-Varanger: 
Sandnes I.L har hatt 4 treningsløp med totalt ca.120 deltagere 
Kirkenes I.F har hatt 5 treningsløp med totalt ca 150 deltagere 
Pasvik Hauk har hatt  2  treningsløp med totalt ca. 50 deltagere  
 
Tana/Varanger: 
På grunn av liten aktivitet er det ikke blitt arrangert treningsløp. 
 
Vest: 
Alta o-lag har arrangert totalt 13 treningsløp (derav 4 sprintcup og 3 bymesterskap). 
Totalt antall starter har vært 527. I tillegg har Neverfjord IL hatt ansvar for et 
treningsløp som ble arrangert på Skaidi, med god deltakelse fra Alta. 
 
Alta o-lag har dessuten gjennomført følgende løp: Alta 2-dagers, KM-
mellomdistanse, KM-ultralang og Blodsmaken. Totalt med alle løpene har det vært 
739 deltakelser på o-løpene. Totalt 149 forskjellige personer har deltatt med fra 1 til 
17 starter. 
  
Neverfjord IL har hatt 5 treningsløp med totalt ca 130 deltakere. 
 
7. Økonomi 
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Regnskapet for 2009 viser et relativt stort overforbruk. Dette skyldes blant annet at  
noe utestående medlemskontingent for inaktive lag er strøket. Kretsens aktivitet ligger 
og balanserer på hva som er økonomisk forsvarlig. Det fremgår dessuten at en 
budsjettert sponsorinntekt på kr 17 000 ikke er realisert. Konsekvensen har vært at 
heller ikke drakter til Finnmarkslaget er innkjøpt. 
 
Den positive viljen til ungdomssatsing vil kreve større utbetalinger fremover. 
Kretsens inntektspotensiale synes imidlertid begrenset. Det vil være en utfordring å 
finne nok penger slik at satsingen kan fortsette. Klubbenes bidrag må diskuteres. 
 
Regnskapet for 2009 legges frem urevidert. Dette skyldes at valgt revisor har vært 
utilgjengelig i den aktuelle perioden. Det legges opp til at regnskapet blir revidert i 
ettertid og at revisjonsberetningen sendes lagene for godkjenning. 
 
8. Styrets virksomhet: 
Som tidligere år har informasjonen i styret foregått via mail. Kretstyrets virksomhet 
skjer hovedsakelig gjennom informasjon og koordinasjon fra kretsleder.  
Det har ikke vært gjennomført ordinære styre møter. Saker er blitt tatt opp og 
diskutert via mail . 
 
Kretsleder sørger for nødvendig administrativ oppfølging og kontakt med NOF og 
Nord -Norsk O-komite og gjør de nødvendige avveininger og beslutninger.  
Styret har brukt hjemmesiden til FIOK som forvaltes av Andreas Foss Westgaard, 
Alta o-lag  til å legge ut aktuell informasjon. Dette fungerer veldig bra. 
Nettsidens adresse: http://www.altaolag.no/fiok/fiok.htm   
 
 
9. Leders kommentar 
Vi fikk en trist melding om at Svein Ingebrigtsen ble rammet av slag i mai og har fått 
lammelser. Heldigvis er han klar i hodet, og har bevart sitt pågangsmot og 
treningsiver. Vi håper dette skal bidra til at han fortsatt skal være en del miljøet og 
være til stede på o-løp. Ikke minst er det viktig å bruke Sveins erfaring og kompetanse 
under NNM i 2011.  
 
”Finnmarkslaget” er svært positivt for de ungdommene som har vært med, og mye 
takket være Espen Tangen Aarnes har vi sett en positiv utvikling. Espen har også 
styrket sin kompetanse gjennom å ha fullført et trenerkurs i Troms. 
 
Det er viktig at kretsen har noen felles møteplasser  for unge og eldre løpere. Derfor 
er det positivt at det gjennomføres treningssamlinger både i øst og vest på våren samt 
en samling på Kongsberg. Gode resultatene kommer derfor også etter hvert, noe vi 
har sett både under NNM i Bodø og i Barentsmesterskapet i Apatity. Vi ser også at 
gode resultater har sammenheng med at løperne får prøve seg i annerledes og ukjent 
terreng. 
 
Vi nådde ikke målet om å øke antall deltakere i Hovedløpet og på o-landsleiren for 
14-16 åringer i forhold til 2008. Bare 3 deltakere er for lite, og bare gutter. Ingen 
deltakere fra vest. Målet for neste år må igjen være å øke deltagerantallet, få med 
jenter og noen fra vest. Trine Sæternes som har overtatt som HL-koordinator har gjort 
en flott jobb, og er innstilt på at i 2010 skal vi lykkes med målsettingen. 
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Vedlegg til årsrapport 
 
 

Årsrapport for Hovedløpsprosjektet i Finnmark o-krets sesongen 
2009 
 
Aktuelle løpere for HL(hovedløp)/OLL(o-landsleier) 2009: Dette er antall løpere 
jeg som Hovedløpskoordinator har fått oppgitt fra de respektive klubbene i kretsen. 
Alta o-lag: 3+(2?) 
Kirkenes I.F: 1+(1?) 
Sandnes I.L: 4 
Nevefjord I.L: 1 
Det er kun disse klubbene som har rapportert tilbake. 
 
Antall deltagere på HL/OLL 2009: 
4 deltagerer + 1 leder.  
Hågen Fiskebeck Jerijervi, Sandnes I.L,  H14 
Jørgen Sæternes Ulvang, Sandnes I.L, H15 
Audun Jerijervi Strøm, Sandnes I.L , H16 
Håkon Sørnes, Neverfjord I.L, H16. Ble dessverre syk og deltok ikke. 
Trine Sæternes, Hoveløpskoordinator og leder. 
Resultater hovedløpet Sprint: 
H14: 33. Hågen Fiskebeck Jerijervi 16.01 
H15: 77. Jørgen Sæternes Ulvang 18.48 
H16: 55. Audun Jerijervi Strøm 18.20 
Resultater hovedløpet lang: 
H14, 3790m: 41.Hågen FJ 50.16 
H15, 4920 m: 93. Jørgen SU 1.14.40 
H16, 5610 m: 57. Audun JS 1.16.19 
Resultater Kretsstafetten 
Gutter: 30. Finnmark 
 
Antall deltagere på samlinger i kretsregi: 
Nesseby samlinga 12.-14- juni: 12 
Kongsberg  Pinsa -09 + trening i Hovedløpsterrenget i Drammen, Finnmarkslaget: 4  
 
Tiltak : 
Hovedløpskoordinator søkte Barne- og ungdomsmidler  fra NOF . Tiltak det ble 
søkt på var:  

1. Barne- og ungdomsaktiviteter (9-20år). Søknadsum: 50 000,- 
2. Trenerutvikling. Søknadsum: 12 000,- 
 
Vi ble innvilget 15 000,- for tiltak 1 og 8000,- for tiltak 2. Når det gjelder tiltak 2 
er jeg usikker på hvor mye vi fikk utbetalt, da det viste seg at vår søknad ikke var 
helt innefor det NOF ønsket å gi støtte til. 
 

Kontakten mellom hoveløpskoordinator og klubbene har i hovedsak gått gjennom 
lederen i klubbene. Men når det gjelder direkte informasjon  ang. Hoveløpet har den 
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gått direkte til løperne eller deres foreldre. All informasjon har gått via e-mail og 
telefon. 
 
Jeg har vært tilstede på Alta 2-dagers og Varanger 2-dagers inkl. kretssamling i 
Nesseby for å informere om og motivere for HL/OLL deltagelse blant de aktuelle 
løperne.  
 
Videre planer: 
- en hovedløpsansvarlig i hver klubb 
- få med jenter til Hl/Oll  
- tidlig info. om neste års HL/oll 
 
 
Kirkenes, 14/11-09 
 
 
 
Trine Sæternes 
Hovedløpskoordinator i Finnmark 
 
 
 
 
 
 
 


